[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ретюнского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 11 октября 2012 г.                             № 130
	     Об утверждении   положения   «О порядке  назначения и выплаты пенсии  за  выслугу лет  муниципальным  служащим и доплаты  к  пенсии  лицам, замещавшим выборные  муниципальные  должности  в  муниципальном  образовании Ретюнское  сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области».

            В целях реализации прав муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на пенсионное обеспечение за выслугу лет и в соответствии с Федеральными законами от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации, от 02 марта 2007 года № 25-фз «О муниципальной  службе  в  Российской Федерации (с изменениями), областными  законами  от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом  регулировании муниципальной  службы  в Ленинградской  области» (с изменениями), от 08 июня 2010 года № 26-оз «Об исчислении  стажа государственной  гражданской службы  Ленинградской  области и муниципальной  службы  в  Ленинградской  области», от 5 июля 2010 года № 34-ОЗ «О пенсии за выслугу лет, назначаемой лицам, замещавшим государственные должности государственной службы Ленинградской области и должности государственной гражданской службы Ленинградской области», а, также руководствуясь Уставом муниципального образования Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Ретюнского сельского поселения Лужского  муниципального  района  Ленинградской области   РЕШИЛ:
1.  Утвердить  прилагаемое положение   «   О порядке  назначения и

выплаты пенсии  за  выслугу лет  муниципальным  служащим и доплаты  к  пенсии  лицам, замещавшим выборные  муниципальные  должности  в  муниципальном  образовании Ретюнское сельское поселение Лужского  муниципального  района  Ленинградской  области».

                2.   Решение Совета депутатов от 28.12.2009 года № 20 считать утратившим силу.

3.   Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации.

4. Решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального образования

Ретюнского сельского поселения                                                           А.В.Волков